PAGE
6

Ч~ВАШ РЕСПУБЛИКИН

МИНИСТРСЕН КАБИНЕЧ+
ЙЫШ~НУ

[image: image1.png]

__06.05.2005__    __110__ №

Шупашкар хули

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___06.05.2005___№__110__

г. Чебоксары

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 июля 2001 г. № 151

Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Исключить из Перечня республиканских государственных унитарных предприятий и учреждений, руководители которых назначаются Кабинетом Министров Чувашской Республики, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 2 июля 2001 г. № 151 «Вопросы управления государственной собственностью Чувашской Республики» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 23 января 2003 г. № 16, от 5 января 2004 г. № 2, от 5 августа 2004 г. № 177, от 25 октября 2004 г. № 259), государственное унитарное предприятие Чувашской Республики «Республиканский бизнес-центр».

Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики - С.Гапликов